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M-SsAZ mladšieho žiactva a najmladšieho žiactva
Dubnica nad Váhom 30.09.2018

Výsledková listina
Vygenerované 17. 7. 2024 o 21:42

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 FRLIČKOVÁ Laura 2007 Atletický klub ZTS Martin 420
2 DRABINOVÁ Tamara 2007 Atletický klub ZZO Čadca 402
3 IVANIČOVÁ Viviene 2007 MŠk Žiar nad Hronom 396
4 IVANIČOVÁ Zuzana 2008 AK ŠK UMB Banská Bystrica 383
5 ZEMENČÍKOVÁ Natália 2007 Atletický klub ZTS Martin 378
6 DANKOVÁ Tamara 2007 AK Danica Zvolen 357
7 BOBAĽOVÁ Adriana 2007 BŠK Banská Bystrica 350
8 HUDECOVÁ Emma 2007 Športový klub polície Žilina 346
9 HOLÚBKOVÁ Monika 2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom 340
10 KUNCOVÁ Karin 2007 AK ŠK UMB Banská Bystrica 336
11 KACLÍKOVÁ Katarína 2008 CVČ Liptovský Mikuláš 335
12 CVACHOVÁ Alžbeta 2007 AK Mostáreň Brezno 325
13 MACHALOVÁ Ivana 2007 AK Danica Zvolen 325
14 MADÁROVÁ Elizabeth 2008 ŠK Juventa Žilina 323
15 BIELIKOVÁ Patrícia 2011 MŠk Žiar nad Hronom 320
16 PRIMUSOVÁ Liliana 2009 AK Danica Zvolen 312
17 DROZDOVÁ Natália 2009 ŠK Juventa Žilina 311
18 ŠVAGROVÁ Kristýna 2009 ŠK Juventa Žilina 310
19 DOBÁKOVÁ Mia 2007 Atletický klub ZTS Martin 310
20 GORGOSZOVÁ Timea 2007 Atletický klub ZTS Martin 308
21 ĎURMEKOVÁ Karla 2007 Atletický klub ZZO Čadca 307
22 AUGUSTÍNOVÁ Sylvia 2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom 302
23 KULTANOVÁ Beata 2008 CVČ Liptovský Mikuláš 299
24 KMEČ Emma 2008 CVČ Liptovský Mikuláš 295
25 JANKOVIČOVÁ Sofia 2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom 293
26 KUBÍNYIOVÁ Lucia 2010 AK ŠK UMB Banská Bystrica 293
27 VISOLAJSKÁ Vivien 2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom 292
28 SENAJOVÁ Lucia 2008 CVČ Liptovský Mikuláš 292
29 BORTELOVÁ Karolína 2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom 290
30 ZVAROVÁ Nella 2008 AK ŠK UMB Banská Bystrica 288
31 MANDÚCHOVÁ Lucia 2007 ŠK Juventa Žilina 288
32 JAKUBKOVÁ Rebeka 2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom 286
33 SEDUCHOVÁ Nina 2009 ŠK Juventa Žilina 284
34 HRUBÁ Nikola 2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom 283
35 ČUGA Adela 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica 276
36 LIPTÁKOVÁ Sophie 2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom 274
37 UHERČÍKOVÁ Alena 2009 ŠK Juventa Žilina 272
38 BORTELOVÁ Romana 2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom 271
39 TRNKOVÁ Tatiana 2007 AK Danica Zvolen 270
40 PAPIERNIKOVÁ TImea 2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom 263
41 PAĽOVČIKOVÁ Lea 2009 BŠK Banská Bystrica 227



HEJČÍKOVÁ Nina 2009 AK ŠK UMB Banská Bystrica DNS

1 2 3 4 5 6
FRLIČKOVÁ Laura 397 / +1,6 320 / +1,7 420 / +1,8 412 / +1,9 x
DRABINOVÁ Tamara 380 / +1,7 361 / +1,3 401 / +1,5 x 402 / +1,5
IVANIČOVÁ Viviene 389 / +1,7 381 / +1,4 384 / +1,4 391 / +1,4 396 / +1,3
IVANIČOVÁ Zuzana 374 / +1,8 371 / +1,5 354 / +1,3 370 / +1,7 383 / +2,0
ZEMENČÍKOVÁ Natália 326 / +1,5 362 / +1,4 360 / +1,4 360 / +1,3 378 / +1,4
DANKOVÁ Tamara 315 / +1,4 351 / +1,6 344 / +1,7 348 / +1,8 357 / +1,5
BOBAĽOVÁ Adriana 289 / +1,6 350 / +1,4 339 / +1,2 326 / +1,5 322 / +1,5
HUDECOVÁ Emma 339 / +1,1 248 / +1,6 - - 346 / +1,9
HOLÚBKOVÁ Monika 319 / +1,4 340 / +1,3
KUNCOVÁ Karin 336 / +1,3 300 / +1,5
KACLÍKOVÁ Katarína 335 / +1,6 x
CVACHOVÁ Alžbeta 325 / +1,7 286 / +1,1
MACHALOVÁ Ivana 325 / +1,5 x
MADÁROVÁ Elizabeth 323 / +1,2 323 / +1,7
BIELIKOVÁ Patrícia 320 / +1,4 x
PRIMUSOVÁ Liliana x 312 / +1,6
DROZDOVÁ Natália 311 / +1,7 271 / +1,8
ŠVAGROVÁ Kristýna 310 / +1,5 284 / +1,6
DOBÁKOVÁ Mia 310 / +1,4 265 / +1,0
GORGOSZOVÁ Timea 298 / +1,2 308 / +1,7
ĎURMEKOVÁ Karla 307 / +1,2 x
AUGUSTÍNOVÁ Sylvia 267 / +1,5 302 / +1,3
KULTANOVÁ Beata 299 / +1,8 261 / +1,4
KMEČ Emma 295 / +1,2 x
JANKOVIČOVÁ Sofia 293 / +1,6 256 / +1,4
KUBÍNYIOVÁ Lucia 293 / +1,3 241 / +1,2
VISOLAJSKÁ Vivien 292 / +1,4 281 / +2,3
SENAJOVÁ Lucia 270 / +1,6 292 / +1,2
BORTELOVÁ Karolína 289 / +1,4 290 / +1,7
ZVAROVÁ Nella 277 / +1,2 288 / +1,4
MANDÚCHOVÁ Lucia x 288 / +1,3
JAKUBKOVÁ Rebeka 248 / +2,1 286 / +1,3
SEDUCHOVÁ Nina 284 / +1,2 283 / +1,7
HRUBÁ Nikola 236 / +1,4 283 / +1,2
ČUGA Adela 276 / +1,4 255 / +1,4
LIPTÁKOVÁ Sophie 274 / +1,2 243 / +1,7
UHERČÍKOVÁ Alena 239 / +2,0 272 / +1,0
BORTELOVÁ Romana 271 / +1,8 266 / +1,6
TRNKOVÁ Tatiana 270 / +1,0 x
PAPIERNIKOVÁ TImea 256 / +1,3 263 / +1,9
PAĽOVČIKOVÁ Lea 227 / +1,6 204 / +1,4

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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